mit nrleil sprechung wir yn ooDdempairwi und verarteik», und gdiieten demselben Haniiiart,

das er von der veneesen gulte in XIUI tagen dens€n>cn dcrhan und rnpiiol nit underwegen

Ias7e ^mun)H' rf tun, und das furbasz mee dioselli ^'^ull in dein gesatzlen tiel beiale denselben.

Actum anno domini MGCLXXX prinio, li-ria 8^.unda ()rt»di(ta. s

1281 A^tiA, 143.

/«Im« WH, LidUeMttin iUerUstt der Stadt Speyer den dritten TeU der Burg

Liektenstei» und die Bwrg KreMerj.

Orig. tu der Heidelb. ümv. Lehm. SammL F. 10, »r. , mit verietttem angeMagUm
IXegd <bt JBMcA «an LBtmuteim. — Oeimdtt M JMsmhm F, Cup. itS, p. BM. m
IdUtif U, «9. Vgl. SemUiv, Oeaek. 1, 58M.

Ego Emercho de Lewinstdn miles vidi et audivi et teslimonium perbibeo' veri-

tati, qaod Johannes, mfles de lielhenstein, se aslrinait eonealilms et dvibns Spi-

rennbus in bec verba: Ego Jobannes, miles de Liblenstein, pro6teor et tenore

presentium publice recognosco, me lerciam partem castri in Lihlcnstein ad me u
speclantis vcndidisse consulibus et «niversitati civiuin Spirensinm pro cmilum libris

hallcnsium, quam pecuniam a diclis civibus mihi numcralam seu solulaui et in uli-

litatem meam coaversam. PossessioDem quoque cum omni iure quod babeo in codem

Castro in prediotos plenissime transfero per presentes» oavens eisdem de evicUone

in omne tcmpus et plenam eis warandiam promittens inperpeluum sine temporis «
prefiuitione. Et si aliquo seu aliquibus quocumque tempore et quocicnsciimque impe-

titi. inquielati, molcstali seu convenli fucrint super tcrcia parle castri sepedicti. ego

Johannes predicUs civibus defeusioni me oli'eram in iudicio tarn beculari quam

ecclesiaslico, et Odra indidnm in «nni loco proprüs smnptibus, laboribas et expeusis

usque in finem litis sen qnestionia, si quam oriri contigerit, qnod non credo, pro m
eis respondebo et ius, quod in predioto Castro babai, in eos iam Iranslatam penitua

obtinendo et absque dampno eoriim inpeticioncm seu queriraoniam quornmlibet

sedando et abolcndo. Verum eum predioti oives et consules caslnun prodictum Inten-

dant deslruere seu demolire, prou)itlo bona tide pro me et licrcdibus mcis, quod

sine libera eomndem ciTium Toluntale nnmqnam illud reedificabo, nee verbo, opere, m
oonailio, anulio, instioetu seu favore, ooonlte vel manifeste, reedificari a quocumque

procnrabo, sed Bdeliter quemlibet reedificare volentem quantum polcro tolis viribus

probibcbn. Celerum ego Johannes prediclus in casiro meo dicto Cropheshcrc, cuius

dimidinni partem conparavi n II. milile de Ilolienecke, lalc ins seti servitutem con-